Ali Zuhdi, Mbah Munajam, Mbah Muslihan

dan kawan-kawan. Ditambahkanlah di sisi selatan sebagai perluasan

masjid. Tahap ini dimotori oleh Bapak Thoyib Rohmat, Bapak Ali

Mas’udi, Bapak H. Thoha Shobirin, Bapak Munajam, Bapak Muslihan dan

kawan-kawan

Pada tahun 2010, tepatnya hari Rabo Pon, 20 Jumadil Ula 1431 H.

bertepatan 5 Mei 2010 M masjid lama bagian dalam direhab total dan

diperluas, kecuali serambi dan masjid sisi selatan. Masjid yang semula

berukuran 9 m x 9 m menjadi berlantai 2 dengan ukuran 13 m x 16 m.

Para pemuka yang memotori adalah Bapak Eko Hadi Sunarjo, Bapak H